
Uchwała Nr XVI/151/03
Miejskiej w Czechowicach- Dziedzicach

    z dnia 28 października 2003 r.

w sprawie: wystąpienia do Komendanta Miejskiego Policji w Bielsku-Białej.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 08 marca 1990r.
o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.)

Rada Miejska w Czechowicach-Dziedzicach
uchwala :

§ 1

Wystąpić do Komendanta Miejskiego Policji w Bielsku-Białej z wnioskiem  o uzupełnienie do pełnego
stanu etatyzacyjnego składu osobowego Komisariatu Policji w Czechowicach-Dziedzicach.

§ 2

Przekazać  uchwałę  Komendantowi  Głównemu  Policji,  Komendantowi   Wojewódzkiemu  Policji
w Katowicach, Radzie Gminy Bestwina i Wójtowi Gminy Bestwina  z prośbą o poparcie.

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi.

§ 4

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący Rady Miejskiej

Marek Dopierała


